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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821040N

2. Data e Regjistrimit 16/03/1995
3. Emri i Subjektit ERILD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhavit Isufi", Pallatet 
ERILD, Kati 0, Nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
ndermjetesim imobilar dhe rikonstruksione objektesh
Grisilda Dule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2024 Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Dule
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERILD
E-Mail: qefaliam@yahoo.com  
Telefon: 0692238535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032777-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/09
/1995

Numri i Vendimit:9645, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:ERILD; Forma ligjore:SHPK; Data e 
regjistrimit:10.03.1995; Data e themelimit:10.03.1995; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Tirane,Rruga "Siri Kodra"; Objekti:Ne fushen e ndertimit te 
objekteve te ndryshme, punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, restaurime si dhe tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe 
materialeve te ndertimit sipas statutit. Perfaqesues ligjor:Skender Dule; Ortake:Skender 
Dule50%,Anila Karauki 50%;

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.9-NM16-November-20070006.pdf

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579160-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.4 date 10.07.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/03/1995")            u be              ("10/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800EFB9E-6A45-4778-A9CD-4DF6B447BDDD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638754-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.14280 Prot, 957-11 Regj date 
23.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria “Erild” shpk me NIPT 
J61821040N dhe Z.Skender Mahmut Dule dtl.30.10.1959 si dhe ne aktivet qe zoterojne ne 
shoqerite e tjera te regjistruara prane jush. 2 Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280429-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.182/4 Prot., datë 04.12.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Helidon Xhindi, 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivet, pjese e zoteruar ne masen 50% te pales debitore Skender Dulo, ortak dhe 
perfaqesues ligjor i shoqerise “ERILD” sh.p.k., identifikuar me NIPT- J61821040N, me 
seli ne Tirane, Rruga Myslym Keta, P.4, Shk.5, Ap.33. Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553862-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E29A4E-89F7-4AF0-AD60-2699830D54EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB4EF1C-A437-44FC-A453-45F6BC648D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999EBE6-1F2C-4C19-A5B0-7825D8E00B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC10F6-2D0F-4347-A603-BC510C98EFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BC9215-8F08-4306-9C09-54D94365ADC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196697CC-37F0-41F0-89C1-25C8EB4A9AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AC4C0D-E280-492A-AA09-4BB1FC1F46A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57307A5C-5D65-4334-9294-9D77BC2FEB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57307A5C-5D65-4334-9294-9D77BC2FEB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C9CF9F-1F8D-445D-BA97-E31F24E19CF8
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Mandati i Pageses

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661438-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.71683/3 Prot, datë 30.09.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- J61821040N.

Lista e Dokumenteve:

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761117-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920118-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692238535")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qefaliam@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E32931-F37C-4ECB-861F-F6827FB4A243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93480582-3384-436C-8660-C2987EAA1E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E9CDA9-802F-4FE3-86F8-D8C8767A3BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BFB71-E06D-4122-B8D4-DCB387A5968C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BFB71-E06D-4122-B8D4-DCB387A5968C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C4BC3-8F4A-47F4-AB51-5DFADEBBDC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5FEAF5-8F5C-4E1E-BC2A-2E3FE71BB313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842CDFEB-F861-4430-86DB-4BB3BD157C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85066D1-2B14-46F5-A1C1-A36A2DFB342D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176093-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.71/11 i Aktit datë 15.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Besnik Bajraktari" Sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit  
"Erild" sh.p.k., me NIPT-J61821040N".

Lista e Dokumenteve:

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378051-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.71/37 Akti, datë 21.07.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Private “Besnik Bajraktari” drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: 
Heqjen e mases se sekuestros konservative te vendosur me Urdhrin Nr.71/11, date 
15.07.2015, mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te shoqerise "ERILD” sh.p.k, me 
NIPT J61821040N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768253-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.957-11 Regj, Nr.12741 Prot ,datë 
02.06.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "ZIG" sh.p.k., protokolluar nga QKB me 
Nr.2333 Prot., datë 03.06.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative vetem ne kuotat qe zoteronte Zj. Anila Karaulli, ne Shoqerine "Erild"me 
NIPT J61821040N si dhe te qendroje aktive masa e sekuestros ne aktivet e pales debitore 
Shoqeria "Erild"sh.p.k me NIPT J61821040N dhe Z.Skender Mahmut Dule dtl.30.10.1959 
si dhe ne aktivet qe zoterojne ne shoqerite e tjera te regjistruara.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885A053-5D67-46C7-B9F3-0FC0F3E112AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D5C86B-1AFF-4124-83B0-58CD44C2D929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A27D8A6-B8DE-43D7-9EC1-6ECB601AE08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11D2FB-F35E-4602-A5C2-8E58A4348ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11D2FB-F35E-4602-A5C2-8E58A4348ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C85B216-4526-4D3E-AE28-96852A0E6544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B3B88F-ECE3-41AF-A2BC-983FDA21CA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087399C4-DB1F-458A-B636-D9D1F3B8F3F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838280-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 09.07.2016 per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2011")            u be              ("10/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2016")            u be              ("10/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846243-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858467-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D424E34F-1EE9-4ADE-A059-E878F6951DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85382B-3DDA-439A-A561-417482B841A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DEC7C0-8326-484E-96CA-45E9E8E58129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DEC7C0-8326-484E-96CA-45E9E8E58129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0758500-C16F-48A6-8CFC-1007846D7B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14495AD-1B7B-4DF7-AAE5-28BC0F9D8015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93596D60-32B6-4B14-B18F-34FC47ED8351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF31F93-6B45-407A-B089-570418F1A6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C49138C-DBA9-4ED6-A5DD-86ED4505309A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C64F1-979B-4C1E-B3B3-2D555509B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF85A2-6E14-4622-AA43-5F3987E08D89
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929889-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0196-16 Regj., Nr.34228 Prot.,  datë 
05.09.2016, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor STAR”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Skënder Dule, ne  shoqerine “ERILD” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61821040N. Aktivet 
dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga 
ana e jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016289-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0196-16 Regj., Nr.39446  Prot.,  datë 
25.10.2016, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor STAR”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Skënder Dule, ne  shoqerine “ERILD” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61821040N vendosur 
me shkrese Nr.34228 Prot.,  datë 05.09.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385659-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-795683-05-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE4A5B4-F924-4A4F-9D07-60891CAB9D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C261986-2644-4FF7-8B3F-B7E94B562361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F81042-76FE-4192-83CA-4B6F139ADC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD5B35F-2CB6-4CA7-A98C-51380F264CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC0E82-6832-4741-A296-0E8BB3EA7CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD282B9-E42F-432D-8120-515B97CF26EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD282B9-E42F-432D-8120-515B97CF26EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934CCBBE-1634-4D95-A6ED-C2866897B796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B6B431-A13E-4F24-9D4F-E91675AA2464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7920D94-731C-489E-9481-EB907C3E6BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1094ADD7-92FC-49FB-97DF-EC458039DE7C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Anila Karauli 
(Maxhelaku)  ne favor te  Skënder Dule. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te 
kuotave, date 31.05.2018, Nr. 3378 Rep., Nr.3194 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anila Karauli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dule")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dule")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Dule")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883153-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180631-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1583 Prot. date 23.04.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Bailiff Services Matani & Co Shpk, per vendosjen e shenimit 
ne regjistrat  e QKB-se, per shoqerine "Erild" Shpk me NUIS (NIPT) J61821040N me 
administrator Skender Dule si me poshte: Ndalimin e tjetersimit te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme dhe te drejtave reale mbi kredit e debitorit, "Erild" Shpk me NUIS 
(NIPT) J61821040N me administrator Skender Dule, duke paralajmeruar çdo zyre 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73EF258-028D-4938-B5D9-2E82A1A089F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243E510A-0691-4E2F-94A5-B1AE9C124776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243E510A-0691-4E2F-94A5-B1AE9C124776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279AA63D-C671-4980-96DF-0353A2FC133E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279AA63D-C671-4980-96DF-0353A2FC133E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2510C5-220C-4470-9C05-300DB8D97761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A517101A-D09B-4E3F-8D29-50C801FD6DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F33E0-36E9-4D4B-A95A-8EEB20CB6318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA2CBB8-5B79-441F-B251-E6AB9851AB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE68D5-3DE3-4460-8C7E-F9A46B009884
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neteriale se çdo akt i ndermarre pas ketij shenimi perben shkelje ligjore referuar nenint 531 
e vijues te K.Pr.Civile, te ligjit Nr. 7829 date 01.06.1994 "Per Noterine" dhe nenet 428 dhe 
320 i K.Penal.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229343-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhavit Isufi", Pallatet ERILD, Kati 0, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM KETA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567289-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE ERILD SHPK 2019.pdf
pasqyra e financiare.xlsx
VENDIM ORTAKU ERILD SHPK 2019.pdf
pasqyra e te ardhurave sipas natyres.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798033-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimi I administratorit te shoqerise Skënder Dule.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20486254-DE60-4041-8FBF-2A86A2978C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1280DC1-DF82-40C1-8E31-1272D9028067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1280DC1-DF82-40C1-8E31-1272D9028067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A0428-5721-4AEF-92F1-200654650FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCAC89E-063A-4AFE-8101-21DC7241C2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346CFD1F-A6BB-4FF1-B6C0-CF488665B4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3B813B-CCEA-4FBD-8BB3-D9B831E830B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB60BB13-5973-499E-BF3B-6CA45683FB89
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2016")            u be              ("12/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Dule")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2021")            u be              ("12/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843697-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4456 Prot. 2378 Regj. date 
28.12.2021, lëshuar nga zyra përmbarimore "Ardael" sh.p.k,, protokolluar nga QKB me 
Nr.307 Prot, datë 06.01.2022, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës se sekuestros 
konservative në emër të debitorit Subjekti “Erild”  shpk, me Nuis (Nipt) J61821040N, 
përfaqësuar nga Administratori Skënder Dule dhe dorëzanës Skënder Mahmud Dule. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969984-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE ERILD SHPK.pdf
20210601160720_001.pdf
PASQYRA 2020.xlsx
PASH 2020.xlsx
GJOBA ERILD.pdf

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976015-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EFC640-009F-4005-A77C-570A0B27DEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EFC640-009F-4005-A77C-570A0B27DEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D4C8DD-4655-4520-B1DF-CF1A027EA05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A330B1-7B52-4E23-B185-1C6176AAB228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B050994-3147-43E8-A1C8-226E116E015E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2F8B05-2F97-4D1B-88A8-19F9863D2CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6734F6-C81F-4535-9F1C-E6010392F56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED305B3-6823-4471-9B12-7A048F5B1A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381D8978-157E-4778-BEF6-8E7E1DD454DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53C3406-7078-4B5D-8B54-5103BF2BD3DC
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Pasqyra e pozicionit financiar(42).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(28).xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.pdf

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127118-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(42).xlsx
ERILD 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(28).xlsx
VENDIM ORTAKU ERILD.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291305-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizim.pdf
_.pdf
PASH.xlsx
vendim.pdf
PASQYRA.xlsx

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390407-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Skënder Dule  dhe emerimi i Grisilda Dule

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grisilda Dule")                      Nga data "05/12/2024             
Ne daten "04/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Skënder Dule")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D0C051-C58D-4C2C-87D7-76CD1FEE178D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828E40F-EA4B-4B8C-8FA9-88F90456BD08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396887E6-C1F5-45D2-8F1C-506C1D90BE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0CF607-14C6-4FF3-A22C-F5FE2DCB09A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585766ED-9BCF-4B42-9177-D025C83091AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81F8D13-2610-423B-A90E-66AD1FE459BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D313174-526B-4C39-8776-2F9E429A8394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423F1B66-A846-4DE4-81BE-52B5FDF2EF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42D7EE0-2B5E-412C-9A56-65CDF1BF0385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4C6143-CE44-4FB4-B268-0DA6AFD0B40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1F535-5074-4D8B-AA5B-324C893BB96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23D909A-EB48-475F-A910-6D53C42493C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396BE2E5-E610-40C1-880B-359A2D9FBD90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B914C82-FE78-4FFC-BEBD-FCE4BED5F9D2
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09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457391-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ERILDSHPKSHPJEGIMEPLOTESUESE.pdf
VENDIMIORTAKEVETESHOQERISEERILDSHPK.pdf
PASQYRA.xlsx
AUTORIZIMERILDSHPK.pdf
PASH.xlsx

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554367-12-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PHOTO.pdf
PHOTO.pdf
AUTORIZIMERILDSHPK.pdf
PASQYRATFINANCIAREVITIERILDSHPK.pdf

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557525-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit  per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme, punime dheu, 
murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, restaurime si dhe 
tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe materialeve te ndertimit sipas statutit.")          
u be            ("Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, ndermjetesim 
imobilar dhe rikonstruksione objektesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EBC18-4D64-4152-9A99-B5F376CDB0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B43AC0C-8494-4A5D-B0FA-99323B643E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD606C27-4888-4B64-9E0D-70DAD613B8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB139FE-00FB-4424-B85B-58E31A887CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228CD17E-78B4-43A7-8CB9-4531EB39007C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D70C42-0E89-4007-A309-20823AF38DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEA881-B749-4F9D-B54F-91948DFC70BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29387F-6F51-4EED-B4C3-E7B4F2D4068D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB76A3F-D089-4639-A21C-5DA4656B4E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41C65D-DE69-4C1E-AC3F-19529235507C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A849A06-F297-4E93-913C-6E46F96543E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CADDFF-5409-4E91-A575-0EA953DEC5F1
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